EDITAL N.º 01/2012

RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA DE ATIVIDADE

O Hospital de Clinicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, prorroga o período de inscrições,
estendendo-o até 22 de fevereiro de 2012 e retifica o Cronograma de Atividades do Edital 01/2012, conforme
segue:

Onde se lê:

DATA EVENTO

16/01 a 06/02/2012 Período de inscrições

07/02/2012 Último dia para pagamento de Taxa de Inscrição

Leia-se:

DATA EVENTO

16/01 a 22/02/2012 Período de inscrições

23/02/2012 Último dia para pagamento de Taxa de Inscrição

                                            Porto Alegre, 01 de fevereiro de 2012.

                                           Prof. Luciano Zubaran Goldani
                                            Coordenador da Comissão de Seleção.